1624. NOVEMBER 2.

POZSONY.

Pázmány adományleoele Tőrős János titkárhoz.

Kiadatlan.

Nos Petrus Pázmán, miseratione divina Archieppus Ecclesize Metro
politanec Strigoniensis etc. Mernorise commendamus tenore preesentium
significantes, quibus expedit universis. Quod nos attentis et consideratis
fidelitate et fidelium servitiorum cumulatis meritis Egregii Joannes Törös
Secretarii nostri, qure ipse cum alias, tum vero superiorum annorum
intestinis motibus, nullis parcendo laboribus, summa fidelitatis con
stantia et dexteritate utiliter exhibuit et impendit, exhibetque et impen
dit etiam modo, ac deinceps quoque summa integritate ac fidelitatis
zelo se exhibiturum et impensurum pollicetur. Totalem Curiam Prre
dialem nobilitarem, alias Preediuru Csenterfölde, nunc Csente vocatum,
in Comitatu Posoniensi in Insula Csallóköz, inque districtu oppidi Vayka
nobilium Prredialium dicti Archieppatus nostri Strigoniensis, in Jurisdi
ctione nostra existens, quod Egregius quondam Thomas Farkas de
Besse, alias Palatinus dictorum Nobilium prredialiurn, districtus pree
tacti oppidi Vayka, ac postmodum ex venditione Grosre Dnre Catharinre
Mérey, relictee viduee ejusdem, Egregius condam Joannes Kerekes Con
siliarius Camerse Hungaricse Regire Mattis, atque ex venditione hujus
quoque Wolffgangus Vayda possedissent, in quibus Praedio et Curia
nobilitari, post mortem et defectum séminis ejusdem olim Wolffgangi
Vayda nobilis Dna Elisabeth Patacsics, Egregii Georgii Melegh consors,
jus successionis prretendisset quidem, tamen prsetactre suse totali pree
tensioni penitus et in toto cessisset eamque relaxasset; totum preeterea
et omne jus suum, si quod eadem in prrescripta Curia Czente et ejus
pertinentiis habuisset, vel se aut universos suos hseredes in futurum
quoque habere posse sperasset, in nos et nostros in Archieps-w prtedietc
successores transtulisset pleno jure et cum effectu, literas etiam et
literalia instrumenta, factum prscscriptre Curire tangentia et concernentia,
apud se existentia, manibus nostris assignasset, ea condítione, ut nos
quoque eidem Elisabetbee Patacsics trecentos florenos numeraremus,
prout de facto numeravimus coram personali prresentia prsefatse Sacrre
Csesarese et Regire Mattis, prout id literse Suse Mattis sub sigillo judiciali
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superinde ernanatee testantur.! Hane inquam totalcm in Curiam Pree
dialem simul cum cunctis suis utilitatibus, pertinentiis quibuslibet, terris
scilicet arabilibus cultis et incultis, agris, pratis, pascuis, campis,
fcenetis (?), sylvis, nemoribus, montibus, vallibus, aquis, fluviis, pisci
nis, piscatura, aquarumque decursibus, molendinis et eorundem locis,
generaliter vero quarumlibet utilitatum et pcrtinentiarum suarum inte
gritatibus, quovis nominis vocabulo vocitatis, ad eandem et idem de
jure et ab antiquo spectantibus et pertinere debentibus, sub suis veris
metis et anti quis limitibus existentibus, una cum necessariis literis,
factum ejusdem tangentibus et concernentibus, jure preediali. eidem
Joanni Törös ejusque hseredibus masculinis, illis carentibus vel defi
cientibus etiam fceminei sexus universis dedimus, donavimus et contu
limus utendam, possidendam, pariter et habendam hisce conditionibus :
Ut idem Joannes Teörös ac hreredes, posteritates et successores ejusdem
utriusque sexus universi, ratione prsedictee Curire nobilitaris, nobis et
successoribus nostris Archiepro Strigoniensibus, omnia obsequia et
munia, instar aliorum nobilium Prsedialium Archieppalium, prsestare, ac
Jurisdictioni parere et subditi esse debeant, nec ipsam Curiam in aliam
Jurisdictionem a Corpore dictorum Prredialium nostrorum Archieppalium
abstrahere et avellere possint et valeant ; quin potius, si contrarium
attentare ipse, vel hreredes ipsius utriusque sexus prresumerent, ipso
facto jus omne, ac dominium et possessio prtediette Curire prsedialis,
in nos et successores nostros, absque ullo juris strepitu, de simplici
et de pIano revolvatur. Imo damus, donamus et conferimus, tradimus
atque assignamus jure perpetuo. Harum nostrarum vigore et testimonio
literarum mediante.